             片区5楠丰路店活动总结
【活动时间】2015年4月11日~4月12日（2天）

【参与门店】楠丰路店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	4812.93
	104
	1514.57
	31.47%
	46.27

	去年同期
	5423.94
	62
	2213.12
	40.8%
	87.48

	增长比
	-11.26%
	67.74%
	-31.56%
	-9.33%
	-47.10%


活动期间日均对比当月日均销售（3月4日~3月10日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	2406.46
	52
	757.28
	31.47%
	46.27

	   当月日均
	1927.25
	45.20
	646.97
	33.57%
	42.63

	    增长比
	24.86%
	   15.04%
	17.05%
	   -2.1%
	0.085%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	台历/代金券
	阿胶枣
	鸡蛋
	收纳箱
	抽纸
	钻石玻璃碗6件套

	数量
	0
	0
	0
	0
	0
	0


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	太极钙
	美美
	补肾
	熊胆
	藏药系列
	沉香化气片
	四季感冒片
	

	活动期间

销售数量
	0
	1
	1
	2
	5
	0
	3
	0
	

	活动期间

销售金额
	0
	49.00
	96.00
	160.00
	52.77
	0
	56.84
	0
	

	对比日均*2天销售金额
	0
	112.00
	0
	137.14
	19.40
	363.00
	30.80
	4.80
	

	增减比
	0
	-56.25%
	100%
	16.66%
	172.00%
	-100%
	84.54%
	-100%
	


【活动单品销售情况】

	
	银杏叶片
	血塞通分散片
	奥美拉唑肠溶胶囊
	高纯深海鱼油
	和田四星大枣
	锌钙特口服液
	汤臣倍健蛋白质粉

	活动期间

销售数量
	0
	0
	5
	1
	0
	1
	0

	活动期间

销售金额
	0
	0
	125.84
	164.25
	0
	45.94
	0

	对比日均*6天销售金额
	0
	0
	40.85
	0
	0
	265.14
	696.00

	增减比
	0
	0
	208%
	100%
	0
	-822.9%
	-100%


【1元、5折品销售情况】

	1元品种

（20个）
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	
	
	

	5折品种

（20个）
	活动期间销售数量
	对比日均*4天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	
	
	


【活动优点】

全场8.8折吸引顾客
...

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	活动物资pop、爆炸花不够用
	望公司发放

	2、现场氛围方面
	气球稀少，人流量不高，活动第二天城管不允许摆放在外面
	提前准备好活动现场，希望公司能统一录制语音

	3、员工培训方面
	培训记住了，活动时没时刻想到
	药熟记，随时抽查，对每一位进店顾客宣传活动

	4、限时赠送情况
	本次无
	

	5、活动完成情况
	差
	总经其他店做的好的经验，多学习

	6、其他
	
	


                                                               楠丰路店 ：刘凤

                                                       2015.04.14

